VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 10.05.2021 do 16.05.2021

PONDELi  10.05.2021 obeaniie Mdslo pomazdnkové 7
1 snidané Rohlik 1.7 Caj ovochy
Syrludina se sud.rajéaty 7,12 presnidavka Anglicky rohlik
Caj malina Bandn
presniddvka Chléb 1,3 1 obéd Pol.¢o&kovd s pdrkem 1
Pom.saldmovd 7,12 Livance 137,12
Miisli ty¢inka 158 DZem 12
1 obéd Pol.krupicovd s vejcem 3712 Kakao 7
Gulés hovézi 1,12 svaina Rohlik 1.7
Houskové knedliky 137 Korbd&ek 7,12
Voda se sirupem 12 Caj ovocny
svadina Houska 1 velere Krati v zeleniné 7,12
Zdmecky krém 12 Bulqur 112
Caj malina Caj ovochy
veéere Nudle s mdkem 13,7 II.velere Chléb 1.3
MIéko 7 Pomazdnka pikantni 3,7,10,12
II.velere Chléb 1.3 2 snidané Rohlik 1.7
Pom.saldmovd 712 Mdslo vanilka 7
UTERY 11.05.2021 ok Caj ovocny
1 snidané Rohlik 17 2 obéd Fazolky na slaniné s ¢esnekem
Syrduko 7,10,12 Pol.&o&kovd s pdrkem 1
Caj hruska se skoFici 12 Brambory
presniddvka Chléb 13 Voda se sirupem 12
Pom.mrkvovd 7
Mandarinka
1 obéd Pol.rajéatovd s kapdnim 137,12
Zahradnickd sekand 137,12
Bramborovd kase 7
Mrkvovy saldt s citronem
Voda se sirupem 12
svadina Rohlik 1.7
Termix 7,12
Caj hruka se skofici 12
velere Spagety se syr-brokol.omd&kou 1.3.7
Caj hruka se skofici 12
II.velefe  Pom.mrkvovd 7
2 snidané  Rohlik s mdslem 17
Med
Caj hruka se skofici 12
STREDA  12.05.2021 obeanue
1 snidané Rohlik 1.7
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CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.velere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.velere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

13.05.2021

Croissant
Kakao
Chléb
Pomazdnka pérkova
Jablko
Pol.drozd’ ovd
Veprovy pldtek prirodni
Brambory
Tatarska omdcka
Zeleninovad obloha
Voda se sirupem
Rohlik s mdslem
Syr platkovy
Caj s citrénem
Rizoto se zeleninou
Okurky sterilované
Caj s citrénem
Chléb
Pom.drozd'ovd
Rohlik
Madslo paZitkové
Krupicovd kase s mdsl.a kakaem
MIéko

14.05.2021

Houska

Syr taveny

Caj se sirupem
Pelivo vicezrnné
Mdslo

Mandarinka
Zapelené tést. s uzeninou
Okurkovy saldt
Voda se sirupem
Pelivo-pletynka
Mdslo &okolddové
MIéko

Rybi filé na smetané

Brambory

Saldt kunovjanka

Caj se sirupem

Chléb

Pom.tvarohovad s rajéaty
15.05.2021

Rohlik

Nutela

Caj divokd viger

Kiwi

Pol.kminovd s kapdnim

Pokrm
obsahuje

1,3,7,12
7

1,3

7

1,3,7,12

3,12

12
1,7

1,712
12

1,3
3,7
1,7
7
7
7

Pokrm
obsahuje

1

7

12
1,3,6,11

1,3,7

1,5,7,10,1
2

9,10,12
12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1,3,7,12

svacina

velere

II.velere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

velere

II.vecere

Moravsky vrabec
Houskové knedliky
Zeli kysané dusené
Voda se sirupem
Jogurt ovochy
Rohlik

Caj divokd viger

Saldm zapeéeny v tésticku

Brambory

Rajée

Caj divokd viger

Chléb

Maslo
16.05.2021

Musli

MIéko

Pomeranc
Pol.fazolova bila
Kufeci maso po &insku
RyZe dusend

Voda se sirupem
ObloZeny talir
Rohlik

Caj jahoda
Smetanové brambory
Saldt gkolni

éa_i jahoda

Chléb

Pom.kapiovd

1,3,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,5,8
7

1,712
3,12
1

12
3,7
1,7
12
3,7
12
12
1,3
3,7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.
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